
Zarządzenie nr 26/2021 
Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 9 lipca 2021 r. 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2020 poz. 733 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. nr 1282 z późn. 
zm.) zarządza się co następuje: 
 
ogłasza się nabór na stanowisko Sekretarza Gminy Sieciechów 
 
 

§ 1 
 

Nabór rozpoczyna się z dniem  9 lipca 2021 r.   zaś przewidywany termin jego 
zakończenia to 19 lipca 2021r. 
 

§ 2 
 

1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu naboru zostanie opublikowanie od dnia   
9 lipca 2021 r. w Biuletynie Informacji Publicznej 

2. Termin składania ofert  ustala się na dzień 19 lipca 2021 r. 
3. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie i Regulamin Naboru w brzmieniu 

podanym w załączniku do niniejszego zarządzenia 
 

§ 3 
 

1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie: 

1) Teresa Sujkowska – Przewodnicząca Komisji 
2) Elżbieta Banaszek – członek 
3) Anna Baryłka – członek 
2. Szczegółowy tryb prac Komisji Konkursowej określony jest w Regulaminie 

Naboru . 
§ 4 

 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 Wójt Gminy Sieciechów 
     /-/ Arkadiusz Guba 


